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Frittliggende enebolig.  
Usjenert beliggende i  
landlige omgivelser.

Boligen er modernisert innvendig de senere år og fremstår som lys og  
trivelig. 

Inneholder: 
1. etg.: Entre, trappegang, toalettrom, kjøkken, spisestue og stue. 
2. etg.: Trappegang og 2 soverom. 
Kjeller: Gang og bad/       wc/       vaskerom. Utvendig et det redskapsskjul/       
bodplass og et eldre uthus/       anneks. Overbygget platting på tomten. 

Solrikt og landlig beliggende. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Morten André Hansen  
Kruithof

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/       BRA Total	  114/       148 kvm
Tomtstr.:	 1121.3 m²
Soverom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 37, bnr. 31
Oppdragsnr.:	 1101250135

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 20 m² Gang og bad

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Vindfang, gang, toalettrom, stue og kjøkken. 

2. etasje
BRA‑i: 35 m² Gang og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 22 m² 

Boder
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1121.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og beplantnig. Innhegnet med gjerde og hekk.  
Eiendommen ligger i aktsomhetsområde for flom og kvikkleire. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig og usjenert til på Bjørkebekk, Aremark. Området byr på  
naturskjønne omgivelser. Tur og fiskemuligheter i umiddelbar nærhet. Kort vei til  
Sverige.

Adkomst
Fra Halden, kjør Fv. 21, retning Aremark. Ta av til høyre inn på Fv 106 v/  Fjell Bru. Følg  
denne til Bjørkebekk. Eiendommen ligger som 3. bolig på venstre side etter krysset Fv.  
106/  864. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og landbrukseiendommer. 

Skolekrets
Aremark

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig: Bygningen har betonggrunnmur og det er utført betongpilarer på tilbygget  
med vindfang og toalettrom. Vegger har trekonstruksjon med stående plank iflg eier.  
Utvendig stående/  liggende kledning. Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon og  
bordtak. Lekter og sløyfer i trekonstruksjon og undertak av asfaltbasert  
underlagsbelegg. Taktekkingen er av betongtakstein.

Uthus: Eldre uthus oppført på pilarer. Bærende konstruksjon av reisverk utvendig kledd  
med stående trekledning. Saltak oppført med tresperrer utvendig tekket med  
betongtakstein.

Boder: Boder/  hønsehus oppført med støpt betonggulv og ringmur. Bærende  
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konstruksjon av bindingsverk utvendig kledd med stående kledning. Saltak oppført  
med tresperrer utvendig tekket med betongtakstein.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2: Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom? Ja, kun av ufaglært/  
egeninnsats/  dugnad. Tidligere eier har renovert badet nede
Pkt. 4: Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp? Ja, kun  
av faglært. Skiftet utekran og avløp i krypkjeller. Halden rørleggerservice
Pkt. 5: Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt  
eller fuktmerker i underetasje/  kjeller? Kom vann inn i kald kjeller januar 24 tele i bakken  
og mye regn.
Pkt. 7: Kjenner du til om det er/  har vært problemer med ildsted/  skorstein/  pipe f.eks.  
dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende? Pipebrann i 2017, montert  
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